Gerere diuinitur Capuz. 4. V. 138. Gerere potestatem. i. ma-
 gistratum. pro Selt. 79. Vt suis munitus tũtõ in foro magistratum
 gereret. 1. Fam. 9. Qui mihi quascunque res gerat, tuendus est. 1.
 Off. 124. Magistratus geris personam ciuitatis. 3. 16. Illi septem
 ex mediõrum officiorum frequentia, similitudinem quandam
 gerebant, speciemque sapientum. Ibid. 82. In hominis figura
 immanitatem gerere belluz. 5. Att. 20. Cassius insecutus hostes
 rem bene gessit. 15. Fam. 12. Gerere Remp. Postq. ad Quir. 21.

Bene gerere Remplicam. pro S. R. 131. Cum solus Rempu-
 blicam gereret, orbẽq; terrarum gubernaret. pro Domo. 94.
 Illud pulcherrimum factum, quod ex autoritate Senatus gessi.
 pro Q. R. 32. Tu tuum negotium gessisti bene. 13. Att. 3. Si ipse
 negotium meum gererem, nihil gererem nisi consilio tuo. pro
 S. R. 111. Qui rem mandatam malitiosius gessisset pro Selt. 4.

Gerere bellum cum aliquo. 3. Fa. 8. Gerere amicitiam. Liber de
 amicitia gerenda. 1. V. 66. Gerere graues inimicitias cum ali-
 quo. habere, vel exercere. 14. Attic. 13. Gerere similitatem cum
 aliquo. pro Deiot. 30. Tamen hominũ more inimicitias gerere
 poteratis. 2. de In. 157. Præ se gerere quandã vtilitatem. Ibid. 30.

Nã affectionis ratio perspicua soler præ se gerere coniecturam.
 ¶ Vno me exhibeo: cum vobis Me, Te, Se. 6. Att. 1. Ille valde se ho-
 nestè gerit. 2. 22. Nunc ita nos gerimus, vt, &c. 9. 2. Qui hic po-
 rest se gerere non perdit: 1. Off. 9. Quanto superiores sumus,
 tanto humilissus nos geramus. 5. Att. 17. Sic in prouincia nos
 gerimus, quod ad abstinentiam attinet, vt nullus teruntius in-
 tumatur in quenquam. 1. Off. 98. Natura nos docuit non negli-
 gire, quemadmodũ nos aduersus homines geramus. pro Ar.
 11. Gerere se pro ciue. 1. 1. Fam. 27. Quoniam modo me gererem
 aduersus Cæsarem, vsus consilio tuo sum. 1. Tuf. 48. Turpissimè
 se gerere. Atr. Prudenter se gerere. 2. At. 17. Et ad me ab eo qua-
 si *εὐχρησ* afferes, quemadmodum me geram.

¶ Habeo, in dco. 1. Offic. 61. Vos etenim iuuenes animum geritis
 muliebrem.
 Par. 5. Gerere igitur animum laude dignum.
 ¶ Obedio, cum voce Morem. 2. Nat. 3. Tum balbus, Geram tibi
 morem, & agam quam breuissimè potero. 1. Tuf. 17. Geram tibi
 morem, & ea quæ vis, vt potero, explicabo. 2. ad Her. 14. Mo-
 rem gero, obsequor, obtempero.

† ADVERB. Abstinenter se, modestè, in Salust. Acerbè bellum, 1. Off.
 Acerimè bellum, felicissimè, optimè, terribimè se in prouincia, ep.
 ad Brut. Amplissimè honores, libenter, liberè se, negotium magni-
 ficentissimè honores, 4. Verr. Aperè bellum cum Repub. 11. Famil.
 Aptè, turpissimè, 2. Tuf. Auspicatò, publicè, 1. de Diu. Benè, præclã-
 riter negotium, pro Q. R. Com. Benè rem, constanter se, 4. Att. Dili-
 genter morem studio, pro Qui. Excellentius se in Repub. tũtõ magi-
 stratum, pro Selt. Felicius res, 8. Fam. Fortiter bellum, pro Plac. For-
 titudo, 1. Att. Grauiter Consulatum, 1. con. Rull. Honestè, 6. Att. Iustè
 bellum, & piè, malè Rempub. 2. de Inu. Iustè duellum, 3. de Leg. Ius-
 tè Rempub. 3. de Repub. Magnificentissimè Consulatum, optimè, 4.
 Famil. Malè negotium, palam bellum, 2. Catil. Malè rem, 3. Tuf. Ma-
 liofissus, negligentius rem mandatam, pro S. R. Omnino nihil iure,
 pro Dom. Optimè rem, pro Pom. & 5. Verr. Odiosè negotium suum, de
 Amic. Palam rem, 16. Attic. Perditè se, 9. Attic. Priuatim, 5. de Finib. &
 6. Verr. Sanctissimè se, ad Q. Fr. Seuerè Consulatum. pro Mur. Sum-
 missus se, 2. Off. Truculentius, 2. con. Rull. Valdè benè Remp. 1. Fam.
 Valdè honestè, 6. Fam.

GEROR, pro Qu. 28. Hæc dum Romæ geruntur, interea, &c. 3.
 Or. 200. Res quasi geratur, sub aspectum penè subiicere. 240. Vt
 is qui audiunt, tum geri illa fieriq; videantur. Ibid. 44. Sapiẽtia
 omnes res humanæ geruntur. pro Quin. 42. Quid negotij gerit-
 ur: in quo ille tot & tales viros defatigat? 9. Fa. 10. Nihil enim
 Romæ geritur, quod te putem scire curare. pro Qu. 14. Res quæ
 libidine, non ratione geruntur. 1. Fa. 6. Quæ gerantur, accipies
 ex Pollione.

† ADVERB. Benè, 3. de Rep. Obscure quid, 2. con. Rull. Pulcherrimè,
 2. de Nat.

† Syntaxis. Sui negotij bene gerens. Potestatem gerere. In hominis si-
 gura immanitatem gerere belluz. Sua negotia gerere. Malitiosè gerere
 rem mandatam. Amicitiam gerere cum aliquo. Ira se gerit, (pro, Ira
 se fert.) Morem gero, obsequor, obtempero.

GEST A, acta. post Red. in Sen. 15. Tunc ausus ex isto oculo, non
 dicam isto animo, ista fronte, non vita, tanto supercilio (non
 enim possum dicere tantis gestis) cum Gabinio cõsociare cõ-
 filia pestis meæ? &c.

GESTIENS.) (Perterritus. 4. Tusc. 13. Cum & inaniter & effu-
 se animus exultat, tum illa lætitia gestiens, vel nimia dici po-
 test. 5. 16. Elatus inani lætitia, exultans, temerè gestiens.

GESTIO, gestu corporis desiderium aliquid ostendo, pragestio, studio
 effror, tanta lætitia auctus sum, vt mihi non constem. 2. de Fin. 14.
 1. de N. 78. Quod ni ita esset, cur non taurus æquè contracta-
 tione gestiret? 4. A. 14. Antonius Senatium delere gestit. 4. Att.
 10. Gestio scire ista omnia. pro Mar. 10. Parietes huius curiæ
 tibi gratias agere gestunt. 6. Fam. 20. Nihil est, cur aduenienti-
 bus te offerre gestias. 4. de Fin. 8. Nil erat, quod Zeno mutare
 gestiret. 2. Att. 7. Gestit animus aliquid agere in Rep. de Pro. 35.

Si in capitoliũ inuehi victor cum insigni illa laurea gestiret.
 1. Off. 102. Qui nimia voluptate gestunt. 4. Tusc. 13. Læticia vt
 adepta iam aliquid concupitum efferatur ac gestiat. 2. de Fin.
 14. Læticia gestire. 2. de Orat. 23. Animi nostri forensibus ne-
 gotiis defessi, gestunt, &c.

† Syntaxis. Is venire gestit. Læticia hæc gestiens.
 GESTIO, actio, tractatio. 2. de Inu. 39. Deinde est ipsius negotij
 gestio pertractanda. 1. 37. In gestione negotij.

GESTOR, feror, portor, rarum vocabulum, aduerte. 11. A. 5. Idque ca-
 put gestari iussit in pilo.

GESTVS. Or. 30. Thucydides res gestas & bella narrat. Off. 65.
 Nemo non quasi mercedem rerum gestarũ desiderat gloriaam.
 pro Corn. sepe. 5. A. 40. Remplicam ab aliquo bene & feliciter
 gestam esse. 3. de Leg. 45. Comitia illa sunt armis gesta seruili-
 bus. pro Quin. 11. A principio quemadmodum res gesta & con-
 tracta sit, exponam.

† ADVERB. Commodè, 7. Verr. Communiter, pro Mur. Feliciter, for-
 titer, pulcherrimè, 14. Philip. Excellentè, fortiter, 1. Offic. Præclarè,
 2. de D. Præclarissimè, 11. Fam. Membratim, Part. Publicè, pro S. R. Te-
 merè, turbulentè, pro Dom.

GESTVS, motus corporis, actio. 6. Att. 1. Illud de gestu histronis
 tu scelste suspicaris, ego à *φιλῶς* scripsi. 1. de Ora. 125. Qui in
 gestu semel peccarit, non continuò existimatur nescire gestum.
 1. Offic. 130. Histronum nonnulli gestus ineptis non vacant.
 2. de Or. 233. Agere gestum. pro Quint. 77. Miror eorum impu-
 dentiam, qui agunt in scena gestum inspèctante Roscio. pro R.
 P. 36. Humeris gestum agebant. Or. 83. Lumina, quæ Græci, qua-
 si aliquot gestus orationis *ὀφθαλμοί* appellant. 1. de Or. 252. Vox
 & gestus subito sumi, & alicunde arripi non potest. 4. Ac. 145.
 Et hoc quidem Zeno gestu conficiebat. nam extis digitis aduer-
 sam manum ostendebat, ac visum dicebat, huiusmodi est. 2.
 Ora. 242. Cum extento brachio paululum etiam de gestu addi-
 dit. Par. 3. Vita quæ mihi gestu moderatior, omni versu aptior
 esse debet. pro Corn. 14. Gratificatur omni gestu accusator: si-
 gnificat enim, &c. in Vat. 35. De gestu intelligo, quid respon-
 deas. 3. de Or. 100. Nunquam agit hunc versum Roscius eo ges-
 tu, quo potest. pro Q. R. 24. Non eodè tẽpore & gestũ & animã
 ageres. 3. ad He. 26. In gestu conuenit venustatè conspiciendam,
 nec turpitudinẽ esse: ne aut histrio nos, aut operarij videamur
 esse. Ibid. Si vtetur amplificatione paulò tardiore, & consider-
 ratiore gestu conueniet vti. Ibid. Sedatus & constans gestus.

† ADIVNCT. Imminens, 2. de Or. Scenicus, 3. de Or. Venustus, Ibid.

† Syntaxis. Agere gestum. Sedatus & constans gestus.
 GEST A, populi. 9. Attic. 12.

GIGAS, Titanes. 2. de Nat. 70. Dij cum Titanis & cum Giganti-
 bus bellum gesserunt. de Ar. 20. Gigantes illi, quos poëta ferunt,
 bellum diis immortalibus intulisse. de Senè. 5. Nam quid est
 aliud Gigantum more bellare cum diis, nisi natura repugnare?

GIGNENDO. 2. de Diu. 95. Seminum vis, quæ ad gignendum
 procreandumque plurimum valet. 2. de Fin. 109. Vt in gignen-
 do, in educando.

GIGNO, genero, creo, pario, procreo, suscipio. 1. de Nat. 4. Omnia quæ
 natura gignit, maturata pubescunt. 5. de Fin. 33. Ea quæ terra
 gignit. 2. de Nat. 129. Pifces, vt aiunt, oua cum genuerint, relin-
 quunt. 1. de Fin. 23. Ad maiora quædam nos natura genuit. pro
 Cæl. 41. Multa nobis blandimenta natura ipsa genuit. 14. A. 32.
 Vt idem Deus urbem hanc gentibus, vos huic vbi genuisse vi-
 deatur. de Vn. 23. Cum Deus animum ex sua mente & diuinitate
 genuisset. 4. ad Her. 7. Parere, gignere, proferre. Ibid. 5. Gignis
 nobis nouas præceptiones. de Cla. 253. Qui non illustrat mo-
 dõ, sed etiam genuit in hac vrbe dicendi copiam. 3. de Nat. 41.
 Hercules hic ex Latona quem Iupiter genuit.

GIGNOR. 2. de Or. 141. Si mihi filius gignitur, &c. 7. V. 179. Cum
 ipse sui generis iustitiam ab se gigni & propagari vellet. Or. 10. Pla-
 to ideas gigni negat. Antequam. 9. Pax & concordia extraneis
 gignetur.

gignetur. de Vni. 25. Tum opinionones variaz firmaque gignuntur. 4. Tusc. 25. Morbus & agroratio ex totius valetudinis corporis conuassatione & perturbatione gignuntur. 1. Offic. 22. Quae in terris gignuntur, ad vsum hominum omnium creati.

GLACIES. 1. de Natur. 26. Glaciem calore liquefactam & dilapsam diffundi.

GLADIATOR, *lanista, myrmillo, macharophorus*. 2. de Ora. 84. Ars ludicra armatorum, & gladiatorum, & militi prodest aliquid. 7. A. 17. Quem gladiatorem non ita appellauit, ut interdum etiam M. Antonius gladiator appellari solet: sed appellant ij, qui plane & Latine loquuntur, myrmillo in Asia depugnauit. pro S. R. 17. Vetus ac nobilis gladiator. pro S. R. 8. Homines sicarij atque gladiatores. 5. V. 146. Qui à scurtis potius semper gladiator, quam secura appellatus sit. pro S. R. 118. Num ille lanista omnino iam à gladiatore cessasse videtur? I. P. 19. Si mihi cum illo buftuario gladiatore decertandum fuisset. 2. A. 74. Tam bonus gladiator rudem tam cito accepisti? Ora. 228. Athletæ & gladiatores. pro Syl. 55. Gladiatorum familia. 2. A. 106. Praefertim cum oues secum Anagninos haberet Mustelam, & Laconem? quorum alter gladiatorum est princeps, alter pocolorum. * con. C. Ant. vt repente gladiatores populo non debitos polliceretur, quos ipse consularis candidatus perspexit, & legit, & emit. ibid. Atque vt istum omittam in introitu gladiatorem. ibidem. Hunc vos scitote Licinium gladiatorem iam immisisse, cupidum Catilinæ. Incer. Gladiatores inuisos habemus, si oamni modo vita impetrare cupiunt: fauemus, si contemum eius praefereant. || 2. A. 97. Gladiatorum libelli.

¶ Gladiatores, *absolutè, pro ludis funebribus, siue gladiatorum munere*. 2. Att. 1. Is quærit ex me num consueffem Siculis locum gladiatoribus dare. 2. 19. 10. Fa. 32. 3. A. 35. & 2. Att. 24. Vt in foro gladiatoribus Gabinij Pompeium adorirentur. *malè legant hic quidam, cum gladiatoribus: nam tempus significat ludorum, quo gladiatores à Gabinio exhibebantur.*

† **ADIVNC**. Amans, sceleratus, 5. Phil. Bonus. (rudis, nequissimus, 3. Phil. Buftuarius, sceleratus, & par, de Pro. Certissimus, in Var. Confessus, & faucius, 3. Catil. Crudelissimus, furiosus, 13. Phil. Importunissimus, 4. Catil. Mediocris, 2. Tusc. poëta. Nefarius, pro Mur. Nobilis, vetulus, pro Q. Nobiles, timidus, 3. Phil. Nobilissimi, sceleratissimus, theatrales, pro Sest. Vetus ac nobilis, pro S. R.

GLADIATORIVS. 2. de Orat. 317. In ipso illo gladiatorio vitæ certamine. pro Mur. 73. Si virgo Vestalis huius propinqua locum suum gladiatorium concessit huic, &c. pro Mil. 93. Pugna gladiatoria. 2. C. 91. Ludus gladiatorius. 4. Tusc. 48. Gladiatoria iracundia. Ars ludicra armorum. *Legè. GLADIATOR.*

* 1. de Glor. In Tusculanum mihi nunciabantur gladiatorij sibili.

GLADIVS, *sica, pugio*. 2. de Orat. 170. Et tu inimicus eius cum gladio cruento comprehensus es. 3. C. 2. Iidem gladios in republicam distractos retudimus. Ibid. Mucrones gladiatorum à iugulis nostris reiecimur. pro Mar. 17. Gladium vagina vacuum in vrbe non vidimus. 2. de Inu. 14. Educere gladium è vagina. 4. At. 3. Eductis gladiis. 3. Off. 112. Distringere gladium. 2. A. 21. Gladio stricto insequi aliquem. 2. de Inu. 14. Recondere gladium in vaginam. 3. C. 8. Ex ædibus Cethegi maximum sicarum numerum gladiatorumque extulit. 5. Tusc. 61. Fulgentem gladium è lacunari feta equina appensum demitti iussit. 1. Att. 13. Gladio plumbeo iugulatum iri. pro Sest. 24. Vt si gladium paruo puero dederis. pro Cec. 82. Suo, quemadmodum dicitur, gladio confici.

† **ADIVNC**. Absconditi, nec ita multi, 3. Phil. Cruenti, pro Sest. & 1. de Inu. Fulgentes, 2. & 5. Tusc. Plumbeus, 1. Attic. Reconditus in vagina, 1. Catil. Vacuus vagina, pro Marc.

¶ **Syntaxis**. *Districti gladij retunduntur. Gladius vagina vacuus. Stringere, nudare, educere gladium. Confici gladio.*

GLANDIFERA. 2. A. 101. Quae arationes glandiferae & fructuosae ferebantur. 1. de Leg. 2. Glandifera quercus.

GLANS, *quercus arboris nucis*. de Ar. 5. Quid enim hunc persequar pecudem ac beluam pabulo inimicorum meorum & glande corruptum. Chorogr. Ibi quercorum rami ad terram iacent, vt fues glande pascantur.

GLAREA, *arena, vel lapides minutissimi cum arena*. 3. Qu. Fr. 1. Eo loco puluis, non glarea iniecta est.

GLAVCIVS. 3. V. 26. Glauca lex.

GLEBA, *cesses terra*. 2. de Leg. 57. Iniecta gleba tumulis & humatus est, & gleba dicitur. 5. V. 28. Iniquos decumanis omnes dicebat esse, qui vnam agri glebam possiderent. 2. con. Rull. 3. Non admittitur cuiquam gleba de Syllanis agris. pro Cec. 60. Glebis, aut faxis, aut fustibus aliquem de fundo præcipitem agere. Ibid. Non esse arma cespites neque glebas. *Hic patet, glebas aliud esse à cespitibus.*

GLISCO, *crefo*. in Hort. Ad iuuenilem libidinem copia voluptatum gliscit, vt ignis oleo.

GLIΞPΩΣ. *Legè. MINVTATIM.*

GLOBOSVS, *rotundus*. de Vn. 15. Mûdus globosus est fabricatus, quod *σφαιροειδής* Græci vocant. 2. de Na. 116. Mundus globosus

est. Ibid. 49. Mundi volubilitas, quae nisi in globosa forma non potest. Ibid. 98. Terra solida & globosa de Somn. 6. Stella globosa & rotunda. 2. ad Her. 36. Saxum globosum.

¶ **Syntaxis**. *Solidum & globosum. Globosum ac rotundum.*

GLOBVS, *σφαιρα*. 2. de N. 47. Duæ formæ præstantes sunt: scilicet, globus, sic enim *σφαιρα* interpretari placet: ex planis circulus vel orbis, qui *σφαίρα* Græcè dicitur de Som. 6. Ille globus quem in hoc templo medium vides, quæ dicitur terra. Ibidem.

8. Stellarum globi terræ magnitudinem facile vincunt. Ibidem.

68. Tum globum terræ eminentem à mari. 1. de Diu. 97. Cælum diuicessisse visum est, & in eo animaduersi globi.

† **ADIVNC**. Cælestis, extremus, medius, de Som. Scip. Eminens terra, 3. Tusc. Habitabilis, & cultus, 1. Tusc. Solidi, 2. de Nat.

GLOMERANS. 1. de Diu. 19.

Omnia fixa tui glomerans determinat annus.

GLOMERATVS. 2. Tusc. 25. Clades vetusta feclis glomerata horridis.

GLORIA, *claritas, splendor, lux, amplitudo*. 2. de In. 166. Gloria est frequens de aliquo fama cum laude. pro Mar. 27. Gloria est illi vel in patriam, vel in omne genus hominum fama meritorum. 2. Off. 31. Summa igitur & perfecta gloria constat ex tribus huius si diligit multitudo, si fidem habet, si cû admiratione quadam honore nos dignos putat. 3. Tusc. 3. Gloria est consentiens laus bonorum, incorrupta vox bene iudicantium de excellenti virtute. *Et ibi multa pulchra de gloria.* pro Mil. 98. Gloria est, cuius gradibus homines videntur in cælum ascendere. Ibidem. Ex omnibus præmiis virtutis, amplissimum præmium est gloria. P. 57. Leuis est animi, lucem splendoremque fugientis, veram gloriam, qui est fructus veræ virtutis, repudiare. 1. Offic. 65. Vir inuenitur, qui laboribus susceptis periculisque aditis, non quasi mercedem rerum gestarum desideret gloriam. 5. A. 35. Neque enim vllam mercedem tanta virtus præter hanc laudis gloriae desiderat. 1. Tusc. 109. Gloria virtutem tantquam vmbra sequitur. 14. Attic. 11. Illi non heroes, sed dii futuri quidem in gloria sempiterna sunt. pro Arc. 26. Trahimur omnes laudis studio, & optimus quisque maximè gloria ducitur. Philosophiam in libris, quos de contemnenda gloria scribunt, nomen suum inscribunt: in eo ipso in quo prædicationem nobilitatemque despiciunt, prædicari de se ac nominari volunt. 2. de Orat. 172. Si pecunia tantoperè expetitur, quantum gloria magis est expetenda? Anteq. 7. Si dulcis est gloria, consequere virtutem. pro Planc. 60. Is gloria maximè excellit, qui virtute plurimum præstat. pro Sest. 47. Vita breuis est, cuius gloriae sempiternum. Anteq. 22. Nam vitam si eripiunt, non adimant gloriam immortalē. 4. C. 21. Sic in æterna gloria Marius qui, &c. 2. de Orat. 77. Anaibalis nomen erat magna apud omnes gloria. 3. Off. 85. Hic in maxima gloria est. pro Flac. 28. In imperio atque in publica dignitate, omnia ad gloriam splendoremque reuocantur. de Cla. 239. Cn. Pompeius maiorem dicendi gloriam habuisset, nisi, &c. 2. A. 114. Illi eam gloriam consecuti sunt, quæ vix cælo capi posse videatur. 3. Fam. 7. Vt mihi neque ad honorem, neque ad gloriam acquirere deesse putarem. I. P. 63. Mihi illa omnia immortalē gloriam dederunt, tibi sempiternam turpitudinem infixērunt. 5. Fam. 12. Vt me sempiternæ gloriae per eum commendari velim, qui non ipse quoque in me commendando propriam ingenij gloriam consequatur. de Amic. 25. Qui ob amicitiam iumma fide seruatiā maximam gloriam cepit. Parad. 1. Qui gloria se & prædicatione effert. 1. A. 29. Ea autem est gloria & laus rectè factorum & magnorum in Rempublica. 5. de Fin. 69. Gloria quæ habet formam honestatis & similitudinem. 1. Offic. 65. Altissimus animus, & gloria cupidus. 2. de Orat. 155. Vt gloria clarus, auctoritate grauis. ad Brut. 3. Solida veraque gloria. 5. A. 50. Vera, grauis & solida gloria. pro Pl. 60. Honorum gradus summis hominibus & infimis sunt pares, gloriae dispares. pro R. P. 38. Quod genus est tandem istud ostentationis & gloriae? 7. Fam. 13. Moriar, ni (quæ tua gloria est) puto te malle à Cæsare consuli, quam inaurari. 15. Att. 26. De gloria excudam aliquid *ἡγεμονοειδής*, quod lateat in thesauris tuis. 16. 6. De gloria librum ad te misi. de Prouinc. 29. Eum ad gloriam deuocant. pro M. Scau. Vt M. Æmilius cum sua dignitate omni, cum patris memoria, cum aui gloria fortidissima genti condonetur. Frag. epist. Quem inueterascentem vides ad gloriam. 2. de Glor. Mea semper gloria viuēt.